令和元年７月１１日

報 道 各 位

北 陸 地 方 整 備 局

富    山     県

富山県知事と北陸地方整備局長との懇談会について

  富山県知事と北陸地方整備局長との懇談会を下記のとおり開催しますので、

お知らせします。

記

１ 日  時：令和元年７月１６日(火) １６:００～１６:４０

２ 場  所：富山県庁 ３階「知事応接室」

３ 出 席 者：北陸地方整備局 ： 吉岡 幹夫 局長 ほか

富  山  県 ： 石井 隆一 知事 ほか

４ 懇  談：
（１） 令和元年度北陸地方整備局の事業等について

（２） 富山県の重点事項について

※ 取材についてのお願い

  ○取材（撮影含む）は、会談冒頭の局長および知事の挨拶までです。

  ○懇談会の内容につきましては、懇談会終了後（１６時４５分頃予定）

    富山県庁３階「県政記者室」におきまして、北陸地方整備局（環境調整官）

及び富山県（建設技術企画課長）より概要を説明いたします。

※富山県、北陸地方整備局において災害体制をとる必要が生じた場合には、懇談会を

中止することがあります。

【問い合わせ先】
北陸地方整備局 企画部 企画課長補佐 長澤 輝

電話 ０２５－２８０－８８３４ （企画課直通）
  富山県土木部 建設技術企画課主幹   山田 晃

電話 ０７６－４４４－３３１３ (内線４０５４)

【同時発表記者クラブ】

富山県政記者クラブ
その他専門紙